
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 동남구자치행정과

정책: 구정운영지원(동남구자치행정과)

단위: 행정지원강화(자치기획팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 전체

동남구자치행정과 2,082,030 1,999,630 82,400

구정운영지원(동남구자치행정과) 1,703,641 1,655,054 48,587

행정지원강화(자치기획팀) 666,827 638,240 28,587

구정업무추진 645,823 617,236 28,587

202 여비 21,760 18,960 2,800

01 국내여비 21,760 18,960 2,800

○ 행사지원 및 의전업무 추진 10,000 7,200 2,80010,000,000원

401 시설비및부대비 325,787 300,000 25,787

01 시설비 325,787 300,000 25,787

○ 현수막게시대 상단 시정홍보판 교체공사

19,489 0 19,489

○ 민선6기 취임에 따른 현판교체

6,298 0 6,298

19,489,000원 * 1식

6,298,000원 * 1식

투명한회계운영(회계팀) 633,024 613,024 20,000

회계운영청사관리 633,024 613,024 20,000

201 일반운영비 205,460 185,460 20,000

02 공공운영비 178,620 158,620 20,000

○ 시설장비유지비 47,040 27,040 20,000

- 구청사관리(5,146㎡) 40,000 20,000 20,00040,000,000원

206 재료비 7,000 14,400 △7,400

01 재료비 7,000 14,400 △7,400

○ 전기자재 소모품(형광등, 메탈 등)구입(부기

조정) 1,000 5,400 △4,400

○ 청사 갤러리 조성 조명기구, 와이어 등 구입

(부기조정) 0 3,000 △3,000

1,000,000원

0원

401 시설비및부대비 350,964 343,564 7,400

01 시설비 350,964 343,564 7,400

○ 청사 갤러리 조성(부기조정)

7,400 0 7,4007,400,000원 * 1식

문화체육진흥(동남구자치행정과) 179,040 147,040 32,000

문화체육지원(문화체육팀) 179,040 147,040 32,000

문화체육지원 179,040 147,040 32,000

201 일반운영비 11,840 9,840 2,000

01 사무관리비 11,840 9,840 2,000

○ 불법게임기 수거운반처리

2,000 0 2,000200,000원 * 2대 * 5회

401 시설비및부대비 160,000 130,000 30,000

01 시설비 160,000 130,000 30,000

○ 광덕쉼터 내 풋살구장 설치 60,000 30,000 30,00060,000,000원
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부서: 동남구자치행정과

정책: 행정운영경비(동남구자치행정과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(동남구자치행정과) 199,349 197,536 1,813

인력운영비 91,973 90,160 1,813

인력운영비 91,973 90,160 1,813

101 인건비 91,973 90,160 1,813

01 보수 91,973 90,160 1,813

○ 시간외근무수당 91,973 90,160 1,81391,973,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 동남구민원지적과

정책: 민원행정서비스(동남구민원지적과)

단위: 민원행정(민원행정팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 전체

동남구민원지적과 694,631 659,496 35,135

민원행정서비스(동남구민원지적과) 276,554 257,064 19,490

민원행정(민원행정팀) 176,270 168,780 7,490

민원행정 176,270 168,780 7,490

201 일반운영비 72,420 68,980 3,440

01 사무관리비 32,180 28,740 3,440

○ 일반수용비 27,140 23,700 3,440

- 무인민원발급기 업그레이드

3,440 0 3,440430,000원 * 8대

202 여비 16,800 13,200 3,600

01 국내여비 16,800 13,200 3,600

○ 민원업무추진 16,800 13,200 3,60016,800,000

204 직무수행경비 14,250 13,800 450

03 특정업무경비 14,250 13,800 450

○ 대민활동비 14,250 13,800 45014,250,000원

가족등록행정(가족등록팀) 100,284 88,284 12,000

가족등록행정 100,284 88,284 12,000

206 재료비 57,000 45,000 12,000

01 재료비 57,000 45,000 12,000

○ 주민등록증 발급대금 57,000 45,000 12,00057,000,000원

지적행정서비스(동남구민원지적과) 288,740 280,612 8,128

지적관리(지적관리팀) 59,752 76,432 △16,680

지적측량 59,752 76,432 △16,680

201 일반운영비 51,112 67,792 △16,680

01 사무관리비 35,312 51,992 △16,680

○ 일반수용비 30,160 45,160 △15,000

- 지적재조사 감정평가 수수료(세부사업변경)

0 15,000 △15,000

○ 위원회 수당 1,120 2,800 △1,680

- 재조사 및 경계결정 위원회(세부사업변경)

0 1,680 △1,680

0원

0원

지적재조사사업(지적재조사팀) 24,808 0 24,808

지적재조사사업 24,808 0 24,808

201 일반운영비 16,548 0 16,548

01 사무관리비 15,336 0 15,336

○ 일반수용비 11,500 0 11,500

- 지적재조사 감정평가 수수료(세부사업 변경

) 10,000 0 10,000

- 위원회 회의서류 제작등 1,000 0 1,000

10,000,000원 * 1식

500,000원 * 2회
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부서: 동남구민원지적과

정책: 지적행정서비스(동남구민원지적과)

단위: 지적재조사사업(지적재조사팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

- 지적재조사 주민설명회 설명자료 및 현수막

입간판 제작 500 0 500

○ 운영수당 1,820 0 1,820

- 지적재조사위원회 참석수당(세부사업 변경)

840 0 840

- 경계결정위원회 참석수당(세부사업 변경)

980 0 980

○ 급량비 2,016 0 2,016

- 지적재조사 업무추진

2,016 0 2,016

500,000원 * 1회

70,000원 * 6명 * 2회

70,000원 * 7명 * 2회

7,000원 * 3명 * 12일 * 8월

02 공공운영비 1,212 0 1,212

○ 공공요금 및 제세 1,212 0 1,212

- 지적재조사 사업추진관련 우편요금

1,212 0 1,2122,020원 * 600통

202 여비 5,760 0 5,760

01 국내여비 5,760 0 5,760

○ 지적재조사 업무추진여비

5,760 0 5,76020,000원 * 3명 * 12일 * 8월

405 자산취득비 2,500 0 2,500

01 자산및물품취득비 2,500 0 2,500

○ 현장조사용 노트북 1,500 0 1,500

○ 거리측정기(경계점표지등록부 작성용)

1,000 0 1,000

1,500,000원 * 1식

500,000원 * 2식

행정운영경비(동남구민원지적과) 129,337 121,820 7,517

인력운영비 110,557 103,040 7,517

인력운영비 110,557 103,040 7,517

101 인건비 110,557 103,040 7,517

01 보수 110,557 103,040 7,517

○ 시간외근무수당 110,557 103,040 7,517110,556,830원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 동남구세무과

정책: 선진세무행정실현(동남구세무과)

단위: 시세부과징수(시세팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 전체

동남구세무과 834,837 819,476 15,361

도 30,000 30,000 0

시 804,837 789,476 15,361

선진세무행정실현(동남구세무과) 670,643 658,103 12,540

도 30,000 30,000 0

시 640,643 628,103 12,540

시세부과징수(시세팀) 124,220 120,170 4,050

시세부과징수 124,220 120,170 4,050

201 일반운영비 113,420 112,370 1,050

01 사무관리비 34,220 33,170 1,050

○ 급량비 3,570 2,520 1,050

- 시세업무추진 3,570 2,520 1,0503,570,000원

202 여비 10,800 7,800 3,000

01 국내여비 10,800 7,800 3,000

○ 시세업무추진 9,000 6,000 3,0009,000,000원

지방소득세부과징수(지방소득세팀) 8,490 0 8,490

지방소득세부과징수 8,490 0 8,490

201 일반운영비 5,340 0 5,340

01 사무관리비 2,940 0 2,940

○ 일반수용비 2,100 0 2,100

- 지방소득세 고지서 및 홍보물 제작

2,100 0 2,100

○ 급량비 840 0 840

- 지방소득세업무추진 840 0 840

70,000원 * 30박스

7,000원 * 3명 * 40일

02 공공운영비 2,400 0 2,400

○ 공공요금 및 제세 2,400 0 2,400

- 지방소득세 고지서 우편요금

2,400 0 2,400300원 * 2,000건 * 4월

202 여비 3,150 0 3,150

01 국내여비 3,150 0 3,150

○ 지방소득세업무추진 2,400 0 2,400

○ 관외여비(사업장점검)

750 0 750

20,000원 * 3명 * 40일

50,000원 * 3명 * 5일

행정운영경비(동남구세무과) 164,194 161,373 2,821

인력운영비 110,154 107,333 2,821

인력운영비 110,154 107,333 2,821

101 인건비 110,154 107,333 2,821

01 보수 110,154 107,333 2,821

○ 시간외근무수당 110,154 107,333 2,821110,154,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 동남구주민복지과

정책: 통합복지지원(동남구주민복지과)

단위: 사회복지서비스(사회복지팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 전체

동남구주민복지과 3,446,710 3,169,788 276,922

도 21,761 21,761 0

시 3,424,949 3,148,027 276,922

통합복지지원(동남구주민복지과) 295,088 281,653 13,435

도 21,761 21,761 0

시 273,327 259,892 13,435

사회복지서비스(사회복지팀) 238,273 231,673 6,600

도 21,761 21,761 0

시 216,512 209,912 6,600

노숙인쉼터운영 193,313 186,713 6,600

도 21,761 21,761 0

시 171,552 164,952 6,600

307 민간이전 193,313 186,713 6,600

도 21,761 21,761 0

시 171,552 164,952 6,600

10 사회복지보조 193,313 186,713 6,600

○ 노숙인쉼터 운영(지방이양) 185,543 178,943 6,600185,543,000원

도 20,207 20,207 0

시 165,336 158,736 6,600

사회복지통합관리(통합관리팀) 31,915 25,080 6,835

복지대상통합자격관리 31,915 25,080 6,835

201 일반운영비 15,915 13,080 2,835

01 사무관리비 9,615 6,780 2,835

○ 급량비 9,135 6,300 2,835

- 통합관리 업무추진 9,135 6,300 2,8359,135,000원

202 여비 16,000 12,000 4,000

01 국내여비 16,000 12,000 4,000

○ 통합관리 업무 추진 16,000 12,000 4,00016,000,000원

보훈행정(동남구주민복지과) 40,000 30,000 10,000

보훈행정(사회복지팀) 40,000 30,000 10,000

보훈대상자지원 40,000 30,000 10,000

301 일반보상금 40,000 30,000 10,000

01 사회보장적수혜금 40,000 30,000 10,000

○ 보훈대상자 장례비 지원 40,000 30,000 10,00040,000,000원

노인복지(동남구주민복지과) 1,635,254 1,403,534 231,720

노후생활지원(노인장애인팀) 1,635,254 1,403,534 231,720

노인복지증진및묘지관리 913,220 756,000 157,220

301 일반보상금 859,220 702,000 157,220

01 사회보장적수혜금 859,220 702,000 157,220

○ 장수수당 859,220 702,000 157,220859,220,000원
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부서: 동남구주민복지과

정책: 노인복지(동남구주민복지과)

단위: 노후생활지원(노인장애인팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경로당기능보강 722,034 647,534 74,500

402 민간자본이전 509,500 435,000 74,500

01 민간자본보조 509,500 435,000 74,500

○ 경로당 기능보강 385,000 335,000 50,000

○ 경로당 기능보강 24,500 0 24,500

385,000,000원

24,500,000원 * 1식

여성보육지원(동남구주민복지과) 1,290,670 1,288,470 2,200

보육복지지원(가족복지팀) 1,290,670 1,288,470 2,200

아동보육관리 1,290,670 1,288,470 2,200

202 여비 14,200 12,000 2,200

01 국내여비 14,200 12,000 2,200

○ 아동 및 보육업무 추진 14,200 12,000 2,20014,200,000원

행정운영경비(동남구주민복지과) 146,770 127,203 19,567

인력운영비 121,900 107,333 14,567

인력운영비 121,900 107,333 14,567

101 인건비 121,900 107,333 14,567

01 보수 121,900 107,333 14,567

○ 시간외근무수당 121,900 107,333 14,567121,900,000원

기본경비 24,870 19,870 5,000

기본경비 24,870 19,870 5,000

405 자산취득비 7,000 2,000 5,000

01 자산및물품취득비 7,000 2,000 5,000

○ 사무실 환경개선 집기구입 7,000 2,000 5,0007,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 동남구산업교통과

정책: 지역경제육성(동남구산업교통과)

단위: 지역경제활성화(지역경제팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 전체

동남구산업교통과 2,407,236 2,351,909 55,327

지역경제육성(동남구산업교통과) 182,932 158,132 24,800

지역경제활성화(지역경제팀) 182,932 158,132 24,800

시장경제활성화 182,932 158,132 24,800

201 일반운영비 74,490 59,690 14,800

02 공공운영비 55,600 40,800 14,800

○ 전통시장 아케이드 시설등 전기요금

55,600 40,800 14,80055,600,000원

401 시설비및부대비 30,000 20,000 10,000

01 시설비 30,000 20,000 10,000

○ 전통시장 시설 유지보수 30,000 20,000 10,00030,000,000원

농축산경쟁력강화(동남구산업교통과) 1,368,766 1,458,410 △89,644

농정관리(농정팀) 1,278,976 1,358,520 △79,544

농정관리 1,278,976 1,358,520 △79,544

401 시설비및부대비 7,000 0 7,000

01 시설비 7,000 0 7,000

○ 공공 및 광고목적 지주형 광고물 정비

4,000 0 4,000

○ 내고장 으뜸산품 판매점 간판,도색 등 정비

3,000 0 3,000

4,000,000원 * 1개소

3,000,000원 * 1개소

402 민간자본이전 1,263,456 1,350,000 △86,544

01 민간자본보조 1,263,456 1,350,000 △86,544

○ 민간자본보조 1,263,456 1,350,000 △86,544

- 노지오이 농가 컨베어기 지원 5,000 27,000 △22,000

- 못자리 상토 지원 586,344 630,000 △43,656

- 벼 육묘상자처리 약제지원 203,112 224,000 △20,888

5,000,000원

586,343,200원

203,112,000원

축산기반조성(축산팀) 89,790 99,890 △10,100

축산지원관리 89,790 99,890 △10,100

206 재료비 750 33,250 △32,500

01 재료비 750 33,250 △32,500

○ 동물등록 마이크로칩 구입 0 30,000 △30,000

○ 동물등록 마이크로칩 인식기 구입 0 2,500 △2,500

0원

0원

307 민간이전 15,000 22,000 △7,000

05 민간위탁금 5,000 12,000 △7,000

○ 동물등록제 업무 대행료 5,000 12,000 △7,0005,000,000원

402 민간자본이전 56,400 27,000 29,400

01 민간자본보조 56,400 27,000 29,400

○ 초미립자 분무기 등 지원

29,400 0 29,400350,000원 * 140대 * 60%
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부서: 동남구산업교통과

정책: 자연환경보전(동남구산업교통과)

단위: 도시녹지공간확충(공원산림팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자연환경보전(동남구산업교통과) 664,373 550,073 114,300

도시녹지공간확충(공원산림팀) 664,373 550,073 114,300

도시공원숲조성관리 664,373 550,073 114,300

201 일반운영비 34,218 33,218 1,000

02 공공운영비 13,618 12,618 1,000

○ 차량선박비 10,600 9,600 1,000

- 공원 및 가로화단관리작업차량 유지비

5,300 4,800 500

- 산불진화 및 해충방제용 차량 유지비

5,300 4,800 500

5,300,000원

5,300,000원

206 재료비 14,500 13,700 800

01 재료비 14,500 13,700 800

○ 가로화단 및 어린이공원관리 소모품(작업도

구) 구입 2,500 2,000 500

○ 자연휴양지내 화장실 변기(재래식) 구입

300 0 300

2,500,000원

50,000원 * 6개

401 시설비및부대비 482,000 369,000 113,000

01 시설비 482,000 369,000 113,000

○ 어린이공원 유지보수공사(4개소)

20,000 0 20,000

○ 어린이공원 개·보수 공사(4개소)

220,000 120,000 100,000

○ 봉명 5공원 정비공사(체육시설 및 놀이시설

정비 등) 57,000 80,000 △23,000

○ 자연휴양지 간이화장실 등 철거 공사

6,000 0 6,000

○ 원성2동 충절로 가로화단 보수 (동 사업이관

) 10,000 0 10,000

5,000,000원 * 4개소

220,000,000원

57,000,000원

1,000,000원 * 6개소

10,000,000원 * 1식

405 자산취득비 6,800 7,300 △500

01 자산및물품취득비 6,800 7,300 △500

○ 보호장구 구입(예초기 등) 0 500 △5000원

행정운영경비(동남구산업교통과) 191,165 185,294 5,871

인력운영비 166,553 160,682 5,871

인력운영비 166,553 160,682 5,871

101 인건비 166,553 160,682 5,871

01 보수 166,553 160,682 5,871

○ 시간외근무수당 147,171 141,680 5,491

○ 휴일근무수당 19,382 19,002 380

- 단속원 대기실 16,797 16,468 329

- 교통상황실 2,585 2,534 51

147,170,764원

16,796,754원

2,584,116원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 동남구위생청소과

정책: 선진위생환경조성(동남구위생청소과)

단위: 위생서비스수준향상(위생팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 전체

동남구위생청소과 381,547 360,880 20,667

도 200 300 △100

시 381,347 360,580 20,767

선진위생환경조성(동남구위생청소과) 61,600 62,200 △600

위생서비스수준향상(위생팀) 28,550 29,150 △600

쾌적한위생환경조성 28,550 29,150 △600

204 직무수행경비 10,200 10,800 △600

03 특정업무경비 10,200 10,800 △600

○ 대민활동비(예산절감) 10,200 10,800 △60010,200,000원

환경보전관리(동남구위생청소과) 148,630 134,030 14,600

환경보전(환경관리팀) 148,630 134,030 14,600

환경관리 148,630 134,030 14,600

201 일반운영비 67,640 53,040 14,600

02 공공운영비 62,000 47,400 14,600

○ 공공요금 및 제세 37,000 27,400 9,600

- 공중화장실 전기료 및 상하수도료

30,000 20,400 9,600

○ 시설장비 유지비 21,000 16,000 5,000

- 공중화장실 시설 유지관리 20,000 15,000 5,000

30,000,000원

20,000,000원

자연환경보전(동남구위생청소과) 19,300 15,300 4,000

도 200 300 △100

시 19,100 15,000 4,100

야생동물보호(환경관리팀) 19,300 15,300 4,000

도 200 300 △100

시 19,100 15,000 4,100

야생동물보호 19,300 15,300 4,000

도 200 300 △100

시 19,100 15,000 4,100

201 일반운영비 9,300 5,300 4,000

도 200 300 △100

시 9,100 5,000 4,100

01 사무관리비 9,300 5,300 4,000

○ 일반수용비 9,300 5,300 4,000

- 부상동물 수송 및 진료비 9,300 5,300 4,0009,300,000원

도 200 300 △100

시 9,100 5,000 4,100

행정운영경비(동남구위생청소과) 94,554 91,887 2,667

인력운영비 75,254 72,987 2,267

인력운영비 75,254 72,987 2,267

101 인건비 75,254 72,987 2,267

01 보수 75,254 72,987 2,267
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부서: 동남구위생청소과

정책: 행정운영경비(동남구위생청소과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 시간외근무수당 75,254 72,987 2,267

- 시간외근무수당 75,254 72,987 2,26775,254,000원

기본경비 19,300 18,900 400

기본경비 19,300 18,900 400

405 자산취득비 700 300 400

01 자산및물품취득비 700 300 400

○ 자산 및 물품취득비 700 300 400

- 컬러프린터기(영업신고증발급용)

400 0 400400,000원 * 1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 동남구건설과

정책: 생태하천조성(동남구건설과)

단위: 하천정비(건설행정팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 전체

동남구건설과 11,802,479 11,144,639 657,840

도 752,000 572,000 180,000

책 100,000 100,000 0

시 10,950,479 10,472,639 477,840

생태하천조성(동남구건설과) 502,000 472,000 30,000

하천정비(건설행정팀) 502,000 472,000 30,000

소규모하천정비 502,000 472,000 30,000

401 시설비및부대비 335,000 305,000 30,000

01 시설비 330,000 300,000 30,000

○ 광덕면 하천 수목제거(보산원리~광덕리)

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

도로망확충관리(동남구건설과) 9,973,790 9,345,950 627,840

도 752,000 572,000 180,000

책 100,000 100,000 0

시 9,121,790 8,673,950 447,840

도로개설(도로시설팀) 7,656,160 7,195,160 461,000

도 480,000 330,000 150,000

책 50,000 50,000 0

시 7,126,160 6,815,160 311,000

도시계획도로개설 3,585,480 3,225,480 360,000

도 300,000 200,000 100,000

시 3,285,480 3,025,480 260,000

201 일반운영비 362,680 302,680 60,000

02 공공운영비 360,000 300,000 60,000

○ 공공운영비 360,000 300,000 60,000

- 나들목지하차도외 10개소 전기요금

360,000 300,000 60,000360,000,000원

401 시설비및부대비 2,718,000 2,418,000 300,000

도 300,000 200,000 100,000

시 2,418,000 2,218,000 200,000

01 시설비 2,712,000 2,412,000 300,000

○ 봉명10통(소로2-352) 도시계획도로개설(L=33

8m,B=8m)(부기변경) 0 500,000 △500,000

○ 봉명12통(소로2-352,3-272) 도시계획도로개

설(L=458m,B=8m)(부기변경) 500,000 0 500,000

0원

500,000,000원

도 100,000 0 100,000

시 400,000 0 400,000

○ 일봉19통 용소초진입로개설공사(부담분)

400,000 200,000 200,000400,000,000원

도 200,000 200,000 0

시 200,000 0 200,000

○ 청룡35통(소로1-159) 도시계획도로개설(L=16

8m, B=10m)(부담분) 100,000 0 100,000100,000,000원 * 1식

주민숙원사업추진 2,617,480 2,516,480 101,000

도 180,000 130,000 50,000
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부서: 동남구건설과

정책: 도로망확충관리(동남구건설과)

단위: 도로개설(도로시설팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 2,437,480 2,386,480 51,000

401 시설비및부대비 2,611,000 2,510,000 101,000

도 180,000 130,000 50,000

시 2,431,000 2,380,000 51,000

01 시설비 2,601,000 2,500,000 101,000

○ 광덕 세비골선 도로확포장 공사(L=250m,B=5m

) 212,000 150,000 62,000

○ 목천읍 중왕선(면도101호)확포장(L=340m, B=

8m) 360,000 250,000 110,000

○ 목천읍 교촌리 암거설치공사(L=15m, B=6m)

20,000 100,000 △80,000

○ 한기대앞 도로 개설(부기변경) 0 300,000 △300,000

○ 병천 문상선(리도205호) 확포장(L=327m, B=7

.2m)(부기변경) 250,000 0 250,000

○ 풍세휴대리(리도202호) 확포장(L=1,800m, B=

6m) 20,000 30,000 △10,000

○ 동우아파트 진입로 배수로 덮개설치공사(L=4

00m) 38,000 70,000 △32,000

○ 광덕 신흥도로(리도204호)확포장

311,000 300,000 11,000

○ 병천 가전1리 마을안길포장공사(L=250m, B=4

m) 40,000 0 40,000

○ 풍세면 가송1리 도로포장공사

50,000 0 50,000

212,000,000원

360,000,000원

20,000,000원

0원

250,000,000원

20,000,000원

38,000,000원

311,000,000원

40,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

도 50,000 0 50,000

도로정비(도로관리팀) 2,317,630 2,150,790 166,840

도 272,000 242,000 30,000

책 50,000 50,000 0

시 1,995,630 1,858,790 136,840

생활민원기동처리 500,630 476,790 23,840

201 일반운영비 156,230 132,390 23,840

02 공공운영비 99,810 75,970 23,840

○ 공공요금 및 제세 44,120 27,320 16,800

- 육교전기요금 25,200 8,400 16,800

○ 시설장비유지비 20,690 13,650 7,040

- 생활민원처리차량 및 중장비유지관리

8,690 1,650 7,040

25,200,000원

8,690,000원

도로정비시설관리 1,817,000 1,674,000 143,000

도 272,000 242,000 30,000

책 50,000 50,000 0

시 1,495,000 1,382,000 113,000

401 시설비및부대비 1,817,000 1,674,000 143,000

도 272,000 242,000 30,000

책 50,000 50,000 0

시 1,495,000 1,382,000 113,000

01 시설비 1,812,000 1,669,000 143,000
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부서: 동남구건설과

정책: 도로망확충관리(동남구건설과)

단위: 도로정비(도로관리팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 신계리 구거복개 및 인도설치 공사(L=28m, B

=5m) 48,000 0 48,000

○ 신방동 먹자골목 도로포장공사

30,000 0 30,000

48,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

도 30,000 0 30,000

○ 원성2동 충무로 인도보수(L=200m, B=4m)(동

사업이관) 25,000 0 25,000

○ 원성천2길 아스콘재포장(L=180m,B=4m)(동사

업이관) 20,000 0 20,000

○ 원거리7길 아스콘 재포장(L=440m,B=4m)(동사

업이관) 20,000 0 20,000

25,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 동남구도시건축과

정책: 미래지향도시조성(동남구도시건축과)

단위: 도시행정(도시행정팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 전체

동남구도시건축과 2,531,720 1,900,660 631,060

미래지향도시조성(동남구도시건축과) 2,399,640 1,775,540 624,100

도시행정(도시행정팀) 2,165,480 1,587,880 577,600

도시행정업무 2,165,480 1,587,880 577,600

201 일반운영비 1,237,180 687,180 550,000

02 공공운영비 1,224,800 674,800 550,000

○ 공공요금 및 제세 1,150,000 600,000 550,000

- 가로(보안)등 전기요금 1,150,000 600,000 550,0001,150,000,000원

204 직무수행경비 14,400 13,800 600

03 특정업무경비 14,400 13,800 600

○ 대민활동비 14,400 13,800 60014,400,000원

401 시설비및부대비 898,500 871,500 27,000

01 시설비 889,500 862,500 27,000

○ 신방통정지구 이면도로 보안등 설치공사

27,000 0 27,0002,250,000원 * 12개소

건축행정(건축허가팀) 97,500 55,700 41,800

건축민원처리 97,500 55,700 41,800

201 일반운영비 86,200 44,400 41,800

01 사무관리비 86,200 44,400 41,800

○ 일반수용비 80,200 40,200 40,000

- 건축사업무대행 수수료 80,000 40,000 40,000

○ 급량비 6,000 4,200 1,800

- 건축허가민원업무추진 급량비 6,000 4,200 1,800

80,000,000원

6,000,000원

건축물관리(건축물관리팀) 29,100 27,400 1,700

불법건축물사전예방 29,100 27,400 1,700

201 일반운영비 16,700 15,000 1,700

02 공공운영비 6,500 4,800 1,700

○ 차량선박비 6,500 4,800 1,700

- 차량유지비 6,500 4,800 1,7006,500,000원

광고물관리(도시미관팀) 87,360 84,360 3,000

광고물관리 87,360 84,360 3,000

201 일반운영비 50,560 47,560 3,000

02 공공운영비 38,560 35,560 3,000

○ 벽보게시대 보수 3,000 0 3,000120,000원 * 25면

행정운영경비(동남구도시건축과) 132,080 125,120 6,960

인력운영비 110,000 103,040 6,960

인력운영비 110,000 103,040 6,960
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부서: 동남구도시건축과

정책: 행정운영경비(동남구도시건축과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 110,000 103,040 6,960

01 보수 110,000 103,040 6,960

○ 시간외근무수당 110,000 103,040 6,960110,000,000원

- 16 -


